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% Sonntag, 04.09.2016

15.30 Uhr Verbandsliga NO
SG Schiffw./Landsw.

gegen

¥ SVGG Hangard |

13.15 Uhr Kreisliga A Saarpfalz
- DJK Miinchwies

gegen

% SVGG Hangard |

VERBANDS

04.09.2016  Ausgabe 3 Saison 2016/2017

SYSTEMTECHNIK :
LERNER GMBH




Procofm

projektgeselischaft. mbh

beratung-planung-ausfihrung
stahlbau-industriebau-massivbau
tragwerksplanung + konstruktion

St. Wendeler Strafde 119
66903 Dittweiler
Tel. 06386/921510
Fax 06386/921555
€-Mail procon-dittweiler@t-online.de
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1. Mannschaft in der Pflicht!

Liebe FuBballfreunde

zum 5. Spieltag in der Verbandsliga Nordost und der Kreisliga A Saarpfalz
darf ich im Namen der Sportvereinigung Hangard die Gaste von der SG
08 Schiffweiler/Landsweiler-Reden und der DIK Minchwies recht
herzlich im FerraroSportpark willkommen heilRen. Ein besonderer GruR
gilt natlrlich den mitgereisten Anhdngern und Freunden der
Géasteteams, sowie selbstverstandlich unserem treuen Publikum.

Zu Beginn des 3. Heimspieltages der noch jungen Saison stehen sich die
beiden Teams unserer U 23 und die Mannschaft von Spielertrainer
Andreas Wittling, der DJIK Miinchwies gegeniiber. Die ambitionierten
Gaste vom "Dorf am Himmel" sind sehr gut gestartet und belegen zur
Zeit den 2. Rang in der Tabelle. Unser Spielertrainer Muhumed Hassan
muss sehr wahrscheinlich auf einen seiner Topstlirmer Abderramane
Bennai (Im Kader der Verbandsliga) verzichten, aber trotzdem sollte der
nachste Heimsieg angestrebt werden. Nach den Vorfdllen vom letzten
Heimspiel darf ich heute auf einen gewohnt fairen Umgang der
Gastefans mit unserem Team zdhlen!

Die Leitung der Partie liegt in den Handen von Referee Peter Meiser, den
ich ebenfalls herzlich begriiRe. Dazu wiinsche ich den beiden Teams und
dem Schiedsrichter eine angenehme FulRballbegegnung.

Im Anschluss rollt der Spielball der EM ,Beau Jeu“ in der 2. hochsten
Landesklasse und wir konnen hoffen, dass die Akteure dem Ballnamen
alle Ehre erweisen werden. Das Gasteteam um deren Spielertrainer
Sascha Neumann hat einen kompletten Fehlstart in die Saison hingelegt
und rangiert aktuell auf dem 14. und vorletzten Tabellenplatz mit noch
keinem erzielten Punkt. Aber gerade diese Tatsache sollte uns nicht dazu
bewegen die Gaste von der SG 08 Schiffweiler/Landsweiler-Reden zu

unterschatzen!
-weiter Seite 5 -




® Neu- und Gebrauchtwagen ® Reparatur und Service
® Klimaanlagen-Service ® Achsvermessung ® HU und AU
® Ersatzteile-Verkauf ® Rader + Reifenservice
® Finanzierung + Versicherung

Ab sofort in den neuen Raumen

Saarbriicker Str. 64-66

Saarbriicker Str. 64-66 ¢ 66564 Ottweiler * Tel.: 0 68 24/302 370 ¢ Fax 0 68 24/302 379

Alles super.

lhre Stationen in Raum Neunkirchen

Inh. Patricia -3
Theis-Staab [= | [.&

66538 Neunkirchen 66578 Schiffweiler
Koénigstr. 32 Kreisstr. 26

06821 — 140910 06821 — 963739

Fax 06821 - 140912 Fax 06821 - 963738




Fortsetzung von Seite 3:
Nach dem maRigen Start unser Truppe um das Spielertrainergespann
Anatol Eremeev und Francesco Furnari steht heute ein Pflichtsieg auf

dem Programm.

Die Leitung der Partie liegt in den Hinden von Niclas Zemke/FV
08 Pittlingen und seinen beiden Assistenten, die ich im Namen der
Sportvereinigung ebenfalls herzlich im Ferraro-Sportpark begriiRen darf.
Zudem wiinsche ich Ihnen ein gutes Spiel.

Zum Ende wiinsche ich uns allen heute 2 tolle und spannende
FuRRballspiele und seid vor allem fair untereinander und zu den
Schiedsrichtern, denn ohne Sie geht es nicht!

Mit sportlichem Grul3
Martun Bolk

Geschaftsfihrer SVGG Hangard 1947 e.V.

Vorschau 07.09.2016, 19.00 Uhr
Sparkassenpokal 2016/2017:

SG Ommersheim-Erfweiler-Ehl.
SVGG Hangard |

o
& Finanzgruppe
Saar

Ihr Lokal in der Ortsmitte von Hangard...

Gostivawny ,, Zuwm Franken's

Ut T —
I@KARLSBERG
Tagliech: Warme Kicire
Lindenstr. 4

66540 Neunkirchen-Hangard Inhaber:
Telefon: 06821 - 9426460 Nueole Vates




Lebensmittel und Metzgerei

Antonias Laden
Wiebelskircherstr. 10
66540 Hangard
Telefon 06821/51489

Freitags in Hangard Lieferung frei Haus

MARKUS GLOCKNER
f@ NDATURSTEINE
Restaurierung

Sandsteinsanierung
Fassadengestaltung
AuBentreppen

Schine Guabmale

Markus Glockner, Meister u. Restaurator
Neunkirchen eee Tel.: 0 68 21 - 5 25 80
www.natursteine-gloeckner.de

REISEBURO
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Kuchenbergstr. 12 .

66540 NK-Wiebelskirchen W/ TUI ReiseCenter
Tel.: 06821-51064-65 So geht Urlaub.
Fax: 06821-52070




SVGG Hangard | — SV Merchweiler 0:1 (0:0)

Publikum wartet weiter auf das erste Heimspieltor!

Die SVGG Hangard musste auch im heutigen Spiel auf wichtige Krafte
verzichten. So fehlten Hans-Jirgen Poppe, Guiseppe Ingraudo und Edin
Makelic wegen Urlaubsaufenthalten.

Eine hart umkdampfte aber faire Partie lieferten sich die beiden ehemaligen
Saarlandligisten am 3. Spieltag in der Kolling. Letztlich wurden die
einheimischen Fans von ihrem Team enttauscht. Der Gastgeber schaffte es
wahrend des gesamten Spielverlaufes nicht ausreichend Druck aufzubauen
um die gut eingestellten Gaste in Gefahr zu bringen. Einzige sehenswerte
Ausnahme war ein herrlicher Lattentreffer (9.) von Francesco Furnari aus
22m. Ansonsten blieben Torchancen der Einheimischen Mangelware. Es
roch nach einem Null-Null-Spiel. Der SV Merchweiler, der nun mit sechs
Punkten Platz 4 belegt, konnte dann doch noch einen Treffer erzielen (70.)
und verdiente sich den Sieg auch dank ihrer ,Torgarantie” Marcel Zenner.
Die SVGG Hangard wird sich nun sputen missen um nicht im unteren
Tabellendrittel hdngen zu bleiben.

SVGG Hangard I: Jan Stemmler, Anatol Eremeev, Fabian Beringer, Marc
Leibold (ab 87. Ahmin Mehmetaj), Lorig Marc (ab 75. Ryan Wommer),
Sergio Domizio, Niklas Marz, David Lerner, Francesco Furnari (ab 55. Luca
Cupelli), Marc Dengel, Daniel Wiesen, auch im Kader: Johannes Diesel,
Alessandro Martilotto Trainer: Anatol Eremeev, Tor: 0:1 Marcel Zenner
(70.), Zuschauer: 150, Schiedsrichter: Luca Schiliro (Hermann-Réchling-
Hohe)

SV Bliesmengen/Bolchen - SVGG Hangard | 1:0 (0:0)

Nicht sehenswert war die Partie an der franzosischen Grenze, nur das
Wetter konnte die anwesenden Anhadnger wie vor vier Monaten an gleicher
Stelle UGberzeugen. Die SVGG startete ohne Schwung und Pep in die Partie.
Der Gastgeber versdumte es lediglich schon in der Anfangsviertelstunde in
Flihrung zu gehen. In der Folge wurde den Zuschauern bis zum Pausentee
allerdings von beiden Teams nur Stlickwerk ohne KombinationsfulRball
geboten. Auch nach dem Seitenwechsel blieben die Akteure vieles schuldig.

Hangard zeigte sich in der Offensive zweikampfschwach und ideenlos.
-weiter Seite 9-



RU PC & Kopierservice GmbH

Wolfgang Ulrich u. Sascha Ruffing

Tel. 068 219524 77 Fax: 78
Keplerstr.11, 66540 Wiebelskirchen

1I-Shirt-Druck Wir bieten:

@® verkaufund Reparatur von Biiromaschinen

Kopien ® Zubehsr und Kundendienst

Kopien und Farbdrucke

0 Broschiirenerstellung

DruCke o Einladungskarten, Visitenkarten \Q
(] Ausdrucke von Diplomarbeiten und Bindungen 2 w
0 T-Shirt — und Stoffdrucke ’

AMES KLICKER & STIEREN

RECHTSANWALTE

Rechtsanwalt und Fachanwalt fir Familienrecht

Rt. Bernd Klicker

(Ritter des St. Georg Ritterordens)

Rechtsanwaltin und Fachanwaltin fur Verkehrsrecht
Bettina Stieren
Telefon: 06825 2250 und 06825 42040

Poststrafie 3 Telefax: 06825 42041
66557 Illlingen E-Mail: kanzlei@rechtsanwaelte-ames.de




Fortsetzung von Seite 7
Die 58. Minute entschied das Spiel zu Gunsten der Gastgeber: Mit einem
schonen Alleingang aus dem linken Mittelfeld erreichte Oliver Schramm die
Hoher des 16ers, zog in die Mitte und lie Jan Stemmler mit einem harten
Schuss ins rechte Eck keine Chance. Nach dem Riickstand wollte die SVGG
den Spielstand mittels Umstellungen und "frischem Wind von der Bank"
regulieren, erspielte sich wenige aber gute Tormoglichkeiten die aber
ungenutzt blieben. Die wohl beste Chance hatte der erstmals eingesetzte
Abderramane Bennai, der kurz vor Spielende leider am Pfosten scheiterte.
Die Mannschaft sollte sich nicht vom derzeitigen 10. Tabellenplatz blenden
lassen und muss in der nachsten Partie gegen die SG Schiffweiler/
Landsweiler (Sonntag, 04.09.2016, 15.30 Uhr) endlich mal wieder positive
Zeichen setzen; auch fir das treue Publikum...
SVGG Hangard I: Jan Stemmler, Marc Leibold, Anatol Eremeev, Fabian
Beringer, Ahmin Mehmetaj (ab 56. Alessandro Martilotto) Marc Lorig,
Niklas Marz, Daniel Wiesen (ab 60. David Lerner) , Jan-Pascal Witte (ab 63.
Edin Makelic), Abderramane Bennai, Sergio Domizio Bank: Francesco
Furnari, Marc Dengel, Trainer: Anatol Eremeev, Tor: 1:0 Schramm (58.),
Zuschauer: 150, SR: Christoph Buch (Fischbach)

Landmetzgerei §=7 Yo
& Partyservice Cinn) dp

Waldmohrerstr.4, 66916 Breitenbach, Tel.: 06386/6269
Keplerstr. 10, 66540 Wiebelskirchen, Tel.: 06821/53981
Internet: http://www.landmetzgerei-jordan.de

';5» ﬁﬁ% v dffnungszeiten (Wiebelskirchen)
5@ Mao.-Fr.: 07:00 bis 12:30
et und 14:00 bis 18:30
E\g‘:ﬂﬂ Samstag 07:00 bis 13:30

e
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Beachten Sie unsere wiichentlichen Angebote
im Schaufenster, sowie immer aktuell im Internet |




Wenn man einen Finanz-
partner hat, der einen auch
im Sport unterstiitzt und
weiterbringt.

Informieren Sie sich in lhrer
Sparkasse.

‘Wenn's um Geld geht
L

L= Sparkasse
Neunkirchen
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Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

07.08.2016
14.08.2016
21.08.2016
28.08.2016
04.09.2016
10.09.2016
25.09.2016
02.10.2016
09.10.2016
16.10.2016
23.10.2016
30.10.2016
06.11.2016
13.11.2016

15.30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
16:45Uhr
15:30 Uhr
16.30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
14:30 Uhr
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FC 08 Homburg Il | 0:5
FC Freisen | 1:0
SV Merchweiler | 0:1
SV Bliesmengen-Bolchen | 0:1

SG Schiffweiler/Landsweiler
SG Ballweiler-W.-Wolfersh.
SG Thalexweiler/Aschbach
TuS Rentrisch

SV Habach

VFL Primstal Il

SV Furpach

SV Rohrbach

FC Palatia Limbach

VB Theley

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Mittwoch
Montag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

27 11 2016
04.12.2016
05.03.2017
12.03.2017
19.03.2017
26.03.2017
09.04.2017
12.04.2017
17.04.2017
23.04.2017
30.04.2017
07.05.2017
14.05.2017
21.05.2017

15:00 Uhr
14:30 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
19:00 Uhr
15:00 Uhr
16:45 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15.00 Uhr
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FC 08 Homburg Il

FC Freisen

SV Merchweiler

SV Bliesmengen-Bolchen
SG Schiffweiler/Landsweiler
SG Ballweiler-W.-Wolfersh.
SG Thalexweiler/Aschbach
TuS Rentrisch

SV Habach

VFL Primstal Il

SV Furpach

SV Rohrbach

FC Palatia Limbach

VB Theley
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12 johannes Diesel

2 Marc Lorig
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13 Guiseppe Ingraudo 4 Hans-Jurgen Poppe



SYSTEMTECHNIK
LERNER GMBH

19 Edin Makelic

Fosed Hre

SYSTEMTECHNI
LERNER GMBH

15 Daniel Wiesen

%

SYSTENTECHA,
ERNER GNON

Systente
LERN UMI

9 Sergej Schrefer

§EL ~.

6 Anatol Eremeev 20 Francesco Furnari

Trainer Co-Trainer

21 Ryan Wommer

shod Haps
oty

syste
@ LERNER | SCHNIX

7 Marc Dengel

v
Raffaele Timpano
Teammanager

Kolling Echo 13



\‘ Boutique Lybelle 4\%{

‘ . Mode, die Sie anzieht

von Girsfe 36 - 46

Hangard, Wiebelskircher St 12

Telefon 0 68 21/ 5 92 57 - Sabine Schneider-Lerner

Gasthaus Zum Ziehwald

Vereinslokal TFC Hengeard ‘o'\"'.

mhaber: Assunta Tassone

((\
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N\?‘ﬂp qo('b

Plll
; Partv Serwcew‘ L

Zzwm Zimmermannsfeld 4
66540 Neunkirchen-Hangard
Tel.O0 68 21 — 5 38 91




. FCO8 Homburg Il
.| SV Bliesmengen-Bolchen

. SV Merchweiler
. SG Ballweiler/WeWo
| SV Rohrbach
. VfL Primstal Il
. FC Palatia Limbach
| SV Furpach
~ SVGG Hangard
- ViB Theley
. TuS Rentrisch
| SV Habach
. SG Schiffweiler/Landsw.
. FC Freisen

B € B N L I O i e I N R S

13:3
7:4
5:3

10:6
6:7
8:4
5:2
4:4
1.7

3:10
4:8
1:6
3:9

4:10

w
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Das Sportheim SVGG Hangard ist auch fir lhre Familienfeier
bestens geeignet! Bitte kommen Sie vorbei und sprechen Sie mit
uns. Es sind noch Termine frei.

Kolling Echo 15



GEMEINSAM SICHER
IN DIE ZUKUNFT!

IHR HEIMVORTEIL - DIE KEW: E

MEHR ALS 100 JAHRE SICHERE VERSORGUNG FUR DIE REGION. Neuikirchen' ===



SVGG Hangard Il — Turkischer SC Neunkirchen Il 4:0 (3:0)

Die zweite Mannschaft lieferte gegen den teils mit bedenklichen Mitteln
agierenden TSC Neunkirchen Il ein gutes, erfolgreiches und an diesem Tage
besonders wichtig, ein besonnenes Spiel ab. Nach der verdienten 3:0
Pausenfiihrung durch Treffer von Esit, Bennai und Pint wurde der TSC
Neunkirchen, auch ausserhalb des Feldes, immer aggressiver. Unriihmlicher
Hohepunkt war ein ,Fackellauf’ eines tlirkischen Fans, was zu einer
zehnminltigen Spielunterbrechung und zu einem Stadionverweis fiihrte.
Die Partie stand kurz vor einem Abbruch, konnte aber fortgefiihrt werden.
Nach kurzer Zeit und einer roten Karte wegen Tatlichkeit (67.) gegen den
TSC beruhigten sich die Partie und auch das Gastepublikum wieder. Zana
Esit konnte noch mit seinem zweiten Treffer den Schlusspunkt zum schénen
4:0-Sieg setzen.

SVGG Hangard II: Johannes Diesel, Marco Giampietro, Sebastian Schafer (ab
55. Luigi Ciraulo), Stefano Domizio, Hassan Mohumed, Samuel lacopetta,
Zana Esit (ab 81. Serjoscha Bier), Janek Jochum (ab 73. Vincenzo Vitale), Kai
Pint, Domenico Garritano, Abderramane Bennai, auch im Kader: Kani Esit,
Seiythan Acar, Trainer: Mohumed Hassan, Tore: 1:0 Zana Esit (11.), 2:0
Abderramane Bennai (38.), 3:0 Kai Pint (45.) 4:0 Zana Esit (82.)

TR ‘
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Heimspiel Vorsehal
Ferraro-Spqrtpark

VERBANDS
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Borussia Neunkirchen Il - SVGG Hangard Il 3:13 (1:5)
Gegen das weitgehend aus Fliichtlingen bestehende und véllig neuformierte
Team von Borussia Neunkirchen Il musste die SVGG Il am Sonntag
antreten. Der Gast zeigte eine gute Partie, ging schnell mit 3:0 in Fihrung
und war im gesamten Spielverlauf nie gefahrdet.

SVGG Hangard II: Johannes Diesel, Marco Giampietro, Sebastian Schafer,
Stefano Domizio, Marco Ciraulo, Hassan Mohumed (ab 70. Luca Cupelli),
Zana Esit, Serjoscha Bier (ab 70. Kai Pint), Janek Jochum (ab 55. Jeyard
Jaresan), Kai Pint (ab 46. Seiythan Acar) Domenico Garritano

Trainer: Mohumed Hassan, Tore: 0:1 Zana Esit (7.), 0:2 Janek Jochum (14.),
0:3 Zana Esit (25.), 1:3 Aboud Almelaly, 1:4 Zana Esit (32.), 1:5 Zana
Esit (38.), 1:6 Domenico Garritano (47.), 1:7 Seiythan Acar (50.), 1:8 Zana
Esit (53.), 2:8 Aboud Almelaly (59.), 2:9 Sebastian Schafer (60. FE),
2:10 Seiythan Acar (67.), 2:11 Zana Esit (69.), 2:12 Zana Esit (76.), 3:12
Aboud Almelaly (85.) 3:13 Domenico Garritano (89.) SR: Depta (Spiesen)

.Autohaus
5%  FREIE WERKSTATT

DAIHATSU

mgifenser\(ice Einanzierung/ Leasing
imaservice eparaturen
Glasreparatur Unfallinstandsetzung
Versicherung Inspektion

Weitere ds LOTTO Deutsche Post Q
honars: TP Y 7/ 4
in Hangard: Saartoto =7 =

Wiebelskircher Str. 3, 66540 Neunkirchen, Tel.: 06821 - 51867
www.auto-recktenwald.de
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Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Mittwoch
Montag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

07.08.2016
14.08.2016
21.08.2016
28.08.2016
04.09.2016
18.09.2016
25.09.2016
02.10.2016
09.10.2016
16.10.2016
23.10.2016
06.11.2016
13.11.2016

27.11.2016
04.12.2016
05.03.2017
12.03.2017
19.03.2017
02.04.2017
09.04.2017
12.04.2017
17.04.2017
23.04.2017
30.04.2017
14.05.2017
21.05.2017

13:15 Uhr H DIJK Bexbach [ 1:3
15:00 Uhr A SC Olympia Calcio NK. | 3:3
13:15 Uhr H Turk. SC Neunkirchen |l | 4:0
13:15Uhr A Borussia Neunkirchen IlI | 13:3
13:15 Uhr H DJK Miinchwies

13:15 Uhr H DIK Elversberg

15:00 Uhr A SV Kohlhof

13:15 Uhr H V{R Frankenholz

15:00 Uhr A SSV Wellesweiler

13:15 Uhr H SV Borussia Spiesen |l

15:00 Uhr A SV Hochen

12:45 Uhr H FV Neunkirchen

14:30 Uhr A SV Bexbach

14:30 Uhr DJK Bexbach

A
12:45 Uhr H SC Olympia Calcio NK.
13:15 Uhr A Tirk. SC Neunkirchen I
13:15 Uhr H Borussia Neunkirchen IlI
15:00 Uhr A DIJK Miinchwies
15:00 Uhr A DIK Elversberg
13:15 Uhr H SV Kohlhof
19:00 Uhr A V1R Frankenholz
13:15 Uhr H SSV Wellesweiler
13:15 Uhr A SV Borussia Spiesen Il
13:15 Uhr H SV Hochen
15:00 Uhr A FV Neunkirchen
13:15 Uhr H SV Bexbach

caa

Sitiea

5 Hangard freut'sich
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.. DIKElversberg
m DJK Miinchwies

/ . SVGG Hangard Il
- DIJKBexbach

m SV Kohlhof

m SV Hbchen

L L SSVWellesweiler
. SCOlympia Calcio NK
[l FVNeunkirchen

L .U ViR Frankenholz

L il SVBexbach

. SV BorussiaSpiesen I
. = Borussia Neunkirchen IlI

M Turk SC Neunkirchen Il
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3:13 -10 0
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Versichern heif8t verstehen.

Bestens aufgestellt -
mit unseren
Versicherungslosungen.

Wir Fans missen zusammenhalten. Deshalb unter-
stiitze ich nicht nur die Sportvereinigung Hangard 1947 eV,
sondern auch Sie - in allen Versic herungsfragen.

Generalagentur Partner von

Martin Bolk
Zweibriicker Str. 46, 66538 Neunkirchen
Tel (06821) 952615, Fax (06821) 952616

www.ma %lk.ergo.de




